
CZ

Návod k obsluze

GS52010S

GS52010W

GS52110W



Oddíl A:

Oddíl B:
P i každém cyklu mytí.

Pouze u program  s p edmytím.
( i te se pokyny!)

Mechanický ukazatel C.
P ípadná elektrická kontrolka na ovládacím panelu.

Kontrola hladiny 
oplachovacího prost edku

Kontrola hladiny 
regenera ní soli

Napln ní koš

Výb r programu

Vypnutí spot ebi e

Zav ení p ívodu vody, 
vyprázdn ní koš

Napln ní dávkova e 
mycího prost edku

Zm na programu

P idání zapomenutého 
nádobí do my ky

Vypnutí p ístroje b hem 
cyklu mytí 

Dví ka otevír  
opatrn . Z otev ených 
dví ek m že unikat 
horká pára! 

ejte

   
Zapnutí spot ebi e

   
Spot ebi   stiskem tla ítka hlavního vypína e (Power) a otev e  dvíse zapíná ním ek.

Rychlý návod k obsluze
Podrobné postupy obsluhy najdete v jednotlivých kapitolách návodu.

Spušt ní my ky

(Pouze u model  se systémem zm k ování vody.)
P ípadná elektrická kontrolka na ovládacím panelu.

kontrolka nízkého stavu regenera ní soli (u 
n kterých model ), n ní soli do zm k ova e odhadnout 
podle po tu cykl , po které byla my ka v provozu.

Pokud na ovládacím panelu není 
dá se nutnost dopl

P ípadné v tší zbytky jídla . Zbytky p ipáleného jídla na pánvích a 
kastrolech zm k te koše. Viz pokyny k pln ní my ky.

je nutné seškrábnout
ete a potom napl

Opakovaným stiskem tla ítka Program vyber  p íslušný program. (Viz oddíl nazvaný 
Pokyny k obsluze.)

te

Zav e e dví ka, otev e e p ívod vody a stiskn te tla ítko Start/Pause. P ístroj se 
spustí asi za 10 vte in.

t t

1. B žící cyklus lze zm nit pouze krátce po spušt ní. Mycí prost edek se totiž jinak uvolní a 
voda  dávkova  mycího prost edku doplnit.

te tla ítko Start/Pause, poté podrž  tla ítko programu po dobu de  než 3 vte iny;
 se b žící program zruší.

4. My ku znovu spus te

se vypustí. Pokud k tomu dojde, je nutné
2. Stiskn te lší  
tím
3. Zvolte nový program.

.

1. Stiskem tla ítka Start/Pause p ístroj vypne
2. Otev  dví ka.
3. P id
4. Dví ka zav e te tla ítko Start/Pause. My ka se op t 
spustí asi za 10 vte in.

te.
ete

ejte zapomenuté nádobí.
te a stiskn

Po skon ení cyklu mytí se 8x ozve bzu ák my ky a my ka se 
Spot ebi  se vypíná stiskem tla ítka Power.

poté vypne. 

Pozor: P at
manipulaci

také te od spodního koše.

ed vyprázdn ním my ky je t eba n kolik minut po k  (asi 15 minut), 
protože ješt  horké nádobí a ná iní je p i  náchyln jší k rozbití. Bude 
potom  lépe schnout. P ístroj vyprazd uj

Jestliže  vypnete p ístroj b hem cyklu mytí , p i op tovném spušt ní znovu zvolte 
požadovaný cyklus mytí a my ku obsluhujte v souladu s p vodním zapnutým stavem.



.................................... ... 3...... ..Sou ásti my ky

A. Zm k ova  vody.........................................4

....................9Pozor p ed a po pln ní koš  my ky

..........................................13Filtra ní soustava
..................... ........ .14. .................Pé e o my ku

B. Pln ní zm k ova e solí................................5
C. Pln ní dávkova e oplachovacího prost edku..5
D. Ú inek mycího prost edku ............................6

.........................................11Tabulka cykl  mytí
................................ 12...........Zapnutí p ístroje

 .............. ................ 12.... .........Zm na programu
........................... 12.............Na konci cyklu mytí

................... .......... 15.. ...........Ustavení p ístroje

.................................. ....... 16. .....P ipojení vody
........................ 15.O p ipojení elektrické energie

................................ ...... 17.. ......Spušt ní my ky

........................... ..... 18. ..Než zavoláte do servisu
.................................... ...........19.Chybové kódy

.............................. ..... 20.. ........Technické údaje

Ovládací panel.................................................3

Postup p i pln ní b žným nádobím..................10

Vážený zákazníku,
t

, jako jsou 

- pro hosty v hotelech, motelech a další

v

Uschovejte ho

 ho y.

Tento návod obsahuje oddíly, které se týkají

ento spot ebi  je ur en k použití v domácnostech a 
podobných provozech nap íklad:
- kuchy ky pro personál v obchodech, kancelá ích a na 
dalších pracovištích;
-hospodá ské usedlosti;

ch ubytovacích 
za ízeních;
- v penzionech a podobných za ízeních.

P ed použitím my ky si d kladn  prostudujte tento návod – 
pom že ám p i ádném používání a údržb  my ky.

j k pozd jšímu nahlédnutí.

P edejte  p ípadnému dalšímu majiteli my k

 bezpe nosti, 
obsluhy, montáže, ešení problém  atd.

S vy ešením n kterých b žn jších problém  vlastními 
silami vám pom že oddíl ešení problém .

Pokud problém nedokážete vy ešit sami, požádejte o 
pomoc odborného technika.

Výrobce m že v souladu se svou politikou 
neustálého vývoje a zdokonalování výrobku 
provád t zm ny bez p edchozího upozorn ní.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


